БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫН   ҺЫННЫ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛЫ БИЛӘМӘhЕ СОВЕТЫ

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САННИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН

              КАРАР                               № 22-3                           РЕШЕНИЕ

09 февраль 2018 й.                                                       09 февраля 2018 г.

О работе с обращениями граждан, поступившими в администрацию
сельского поселения Саннинский сельсовет
муниципального района Благовещенский район
Республики Башкортостан в  2017году.

Заслушав информацию управляющего делами сельского поселения Тюриной Р.Г. Совет сельского поселения Саннинский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
  1. Информацию  о   работе  с обращениями граждан, поступившими в администрацию сельского поселения Саннинский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан  в 2017году,принять к сведению.
2.Рекомендовать главе сельского поселения:
- усилить контроль за организацией работы с обращениями граждан;
3.Контроль за исполнением  -гуманитарнымвопросам  ( С.И.Тюрин) и управляющего делами адмиинистрации Р.Г.Тюрина

Глава сельского поселения                                                 М.Н.Зырянова

[bookmark: _GoBack]
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]